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AUGLÝSING 
um breytingu á deiliskipulagi ferðaþjónustuhúsa að Minni-Borg, 

Grímsnes- og Grafningshreppi. 

Breytingin felst í að 5 frístundahúsalóðir bætast við lóð B sem stækkar um 8.000 fm. 
Leiksvæði á lóð A færist nær þjónustuhúsi og boltavöllur og púttvöllur færast fjær. Húsnúmer 

breytast og hámarksmænishæð hækkar úr 5 m í 6 m. 

Erindi þetta hefur fengið meðferð samkvæmt 1. mgr. 26. gr. skipulags- og byggingar- 
laga nr. 73/1997 með síðari breytingum og öðlast þegar gildi. 

Grímsnes- og Grafningshreppi, 17. febrúar 2005. 

Margrét Sigurðardóttir sveitarstjóri. 
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REGLUR 
fyrir samvinnunefnd um svæðisskipulag sunnan Skarðsheiðar. 

1.gr. 

Samvinnunefnd um svæðisskipulag sunnan Skarðsheiðar er skipuð tveimur fulltrúum 

frá Akraneskaupsstað, tveimur fulltrúum frá Hvalfjarðarstrandarhreppi, tveimur fulltrúum frá 

Innri-Akraneshreppi, tveimur fulltrúum frá Leirár- og Melahreppi, tveimur fulltrúum frá Skil- 

mannahreppi og einum fulltrúa frá Skipulagsstofnun með fullum réttindum annarra nefndar- 

manna öðrum en atkvæðisrétt. 

2. gr. 

Hlutverk samvinnunefndar er að endurskoða gildandi svæðisskipulag sunnan Skarðs- 

heiðar 1992-2012 og leggja fram tillögu þar um, sbr. 12., 13. og 14. gr. skipulags- og bygg- 

ingarlaga nr. 73/1997 með síðari breytingum. 

3. gr. 

Fundur er lögmætur ef formaður og helmingur annarra nefndarmanna er viðstaddur. Afl 

atkvæða ræður úrslitum. Þó getur nefndin ekki ályktað um mál eins sveitarfélags að full- 

trúum þess fjarstöddum. 

Senda skal fundargerðir til nefndarmanna, Skipulagsstofnunar og oddvita sveitarfélag- 

anna. 

4. gr. 

Þegar samvinnunefnd hefur samþykkt tillögu að skipulagi svæðisins skal hún auglýst í 

Lögbirtingarblaði og með áberandi hætti í viðkomandi sveitarfélögum og höfð þar til sýnis 

ásamt fylgiskjölum í a.m.k. fjórar vikur. Einnig skal tillagan auglýst utan sveitarfélaganna. 

Áður en tillagan er samþykkt í samvinnunefnd fyrir auglýsingu skal hún kynnt á almennum 

fundi eða á annan fullnægjandi hátt. Að loknum athugasemdafresti sem eigi má vera skemmri 

en sex vikur tekur nefndin afstöðu til athugasemda og afgreiðir tillöguna innan sex vikna til 

sveitarstjórna. Að loknum sex vikna umþóttunartíma sveitarstjórna skal samvinnunefnd


